
Avtale for lokal tilknytning Erfaringsbasert master prest og Praktisk-teologisk utdanning
Et signert eksemplar av denne avtalen skal legges ved søknaden til programmet. 

Studenter på Erfaringsbasert master prest og Praktisk-teologisk utdanning skal ha lokal 
tilknytning til en menighet og et prosti i Den norske kirke. Tilknytningen til lokal menighet og 
prest gir studenten tilgang til en øvingsarena og en kontekst å relatere studiet til. Tilknytningen til 
prosti og prost sosialiserer studenten inn i et større kollegafelleskap.  

Studenten er selv ansvarlig for å kontakte en lokal prest og prost som kan legge til rette for en 
slik lokal tilknytning. Studenter som allerede er i ordningen Prest under utdanning (eller 
tilsvarende), bruker stillingen sin som praksisarena.

Rollen til lokal prest er å legge til rette for øvelser og observasjon i lokal menighet. Studenten 
kan for eksempel delta som (med)liturg ved gudstjenester og kirkelige handlinger, eller overvære 
sørgesamtale, gravferd eller menighetsrådsmøte. Lokal prest og student fyller ut en rapport som 
studenten laster opp i Canvas underveis i studieløpet. 

Rollen til prosten vil særlig være å åpne dører inn mot prestefellesskapet i prostiet og 
bispedømmet og legge til rette for deltagelse der. I tillegg til å delta, kan studenten for eksempel 
forberede tekstgjennomgang eller innlede til faglig samtale i prostifellesskapet.  

Ved studiestart første semester inviteres student, lokal prest og prost til et digitalt 
informasjonsmøte om lokal tilknytning. I forlengelsen av informasjonsmøtet, har student, lokal 
prest og prost en samtale for å avklare forventninger. Denne samtalen skal munne ut i en 
intensjonsavtale som konkretiserer øving, observasjon og deltagelse.  

Omfanget av den lokale tilknytningen bør ikke overstige én arbeidsuke i hvert emne (inklusiv 
forberedelse).  

Dersom lokal prest eller prost ønsker å avslutte tilretteleggingen før studenten har gjennomført 
aktuelle emner, skal MF og studenten orienteres om bakgrunnen for dette.  

Spørsmål om denne ordningen kan rettes til: 

Praksisleder Liv Arnhild Romsaas 
Tlf.: +47 22 59 05 62 / +47 926 50 399 
E-post: liv.a.romsaas@mf.no



Er studenten ansatt som 
prest under utdanning? * JA NEI 

Studenten er tilknyttet følgende 

Menighet 

Prosti 

Periode for 
avtale 

Fra dd.mm.åå Til: dd.mm.åå 

Kontaktinfo Navn e-post mobil 

Student 

Lokal prest 

Prost 

Signatur student Signatur lokal prest Signatur prost 

*Sammen med søknaden må søker laste opp dokumentasjon på at de er i en PUU-stilling.
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